Для юридических лиц (на фирменном бланке)
Наименование организации,

почтовый адрес,

юридический адрес, телефон,

адрес электронной почты

Для физических лиц
ФИО заявителя,

почтовый и фактический

адрес, телефон, адрес

электронной почты
исх. регистрация
(дата, №)

Директору
ГАУ ЯО «Яргосстройэкспертиза»

Гаврилову А.В.

З А Я В Л Е Н И Е

о проведении аудита инвестиционного проекта
Прошу Вас оказать  услуги по проведению аудита инвестиционного проекта «_________________» в отношении (выбираются  необходимые пункты):

-проектной документации;

-предпроектных проработок;

-технического задания на проектирование и выполнение инженерных изысканий;

- площадок предполагаемого строительства;

- иных объектов (указать каких).
1. Идентификационные сведения об объекте капитального строительства   (указываются при наличии):
-  Наименование объекта (указывается в именительном падеже);

- Почтовый (строительный) адрес объекта (указывается в  соответствии с ГПЗУ);
- Основные технико-экономические показатели объекта капитального строительства ( указываются при наличии, например - площадь участка, отведённого под строительство, площадь застройки, производственная мощность и т.д.).
2. Предмет аудита:
Предметом аудита является  (выбираются необходимые пункты):
- оценка инвестиционной привлекательности проектной документации или предпроектных проработок, выполненных для строительства объекта капитального строительства;

    - оценка возможности размещения объектов на земельном участке;

    - сравнение технико-экономических показателей различных вариантов реализации проекта;

    - оценка технического задания на проектирование с подготовкой рекомендаций;

    - оценка возможности использования земельного участка в целях строительства;

    - оценка инвестиционных рисков;

      - анализ соответствия представленных технологических и технических решений лучшим международным практикам;

    - предложения по оптимизации предлагаемых решений.
3. Идентификационные сведения о заявителе:

Если Заявитель – юридическое  лицо:

Полное наименование организации; юридический и фактический адрес; телефон; банковские реквизиты в полном объеме; ИНН, КПП, ФИО руководителя полностью, полномочия руководителя (Устав, Положение и.т.д.)

Если Заявитель -  физическое лицо:

Фамилия, имя, отчество; реквизиты документов удостоверяющих личность; почтовый и фактический адрес; телефон, адрес электронной почты.
4. Идентификационные сведения об исполнителях работ (лицах, осуществивших подготовку проектной документации и выполнивших инженерные изыскания)- указываются в случае предоставления проектной документации и (или) инженерных изысканий:

4.1. Инженерные изыскания (в том числе обследования) выполнены: полное наименование организации (если их несколько, перечислить все), юридический и фактический адрес, телефон, ФИО руководителя организации; ФИО индивидуального предпринимателя, реквизиты документов, удостоверяющих личность,  почтовый и фактический адрес, телефон, адрес электронной почты.
4.2. Проектная документация подготовлена: полное наименование организации (если их несколько, перечислить все), юридический и фактический адрес, телефон, ФИО руководителя организации; ФИО индивидуального предпринимателя, реквизиты документов, удостоверяющих личность, почтовый и фактический адрес, телефон, адрес электронной почты.

Приложение (прилагается имеющаяся на момент проведения аудита документация):
- проектная документация на объект капитального строительства, разработанная на момент поведения аудита;

- топографическая съемка участка;

- результаты иных инженерных изысканий;

- техническое задание на разработку проектной документации и выполнение инженерных изысканий.
Руководитель организации
ФИО полностью,

контактный телефон                                                                            подпись

МП

Представитель Заявителя
(по доверенности от ____)

ФИО, контактный телефон                                                                 подпись